
1 
 

Konfidencialitātes politika 

Oxford University Press (turpmāk “OUP”) apņemas aizsargāt jūsu personisko informāciju un ievērot datu 

aizsardzības tiesību aktus visā pasaulē. Šajā konfidencialitātes politikā ir izskaidrots, kā mēs to panākam, un tā 

attiecas uz visu OUP tīmekļa vietņu, produktu un pakalpojumu lietošanu.  

 

Kā mēs izmantojam jūsu personisko informāciju 

Mēs izmantojam personisko informāciju, lai reklamētu un nodrošinātu OUP produktus un pakalpojumus, lai 

rūpētos par mūsu tīmekļa vietņu drošību un veiktu savu uzņēmējdarbību. Šajā lapā mēs sniedzam plašāku 

informāciju par to, kādu kategoriju personisko informāciju mēs vācam, kādos konkrētos veidos mēs šo 

personisko informāciju apstrādājam, kāds ir šādas rīcības juridiskais pamats un ar kādu veidu partneriem mēs 

kopīgojam jūsu personisko informāciju. 

Dažos gadījumos, kad lūdzam jūsu personisko informāciju, mēs to darām nolūkā izpildīt jūsu pieprasījumu vai 

pasūtījumu (piem., ja mums jāzina adrese, uz kuru nogādāt jūsu pasūtījumu).  Ja nesniegsit šo personisko 

informāciju, mēs nevarēsim apstrādāt jūsu pieprasījumu vai pasūtījumu. 

 

Piekrišanas sniegšana un atsaukšana un personiskās informācijas atjaunināšana 

Ja mums būs nepieciešama jūsu piekrišana, lai apstrādātu jūsu personisko informāciju, mēs lūgsim jūsu 

piekrišanu brīdī, kad sniegsit datus.  Jums ir tiesības jebkurā brīdī atsaukt savu piekrišanu. Varat arī jebkurā 

laikā atjaunināt savu personisko informāciju. Ja vēlaties veikt kādu no šīm darbībām, sazinieties ar mums, 

rakstot uz e-pasta adresi privacy@oup.com. 

Mēs nepārdodam jūsu personisko informāciju trešajām personām. 

 

Jūsu personiskās informācijas glabāšana 

Jūsu personiskā informācija var tikt glabāta un apstrādāta ārpus valsts, kur tā savākta, tostarp ārpus Eiropas 

Ekonomikas Zonas. Kad pārsūtām informāciju citiem, neatkarīgi no tā, vai EEZ vai ārpus tās, mēs nodrošinām 

atbilstošus un piemērotus aizsardzības un tehniskos pasākumus, lai aizsargātu jūsu personas datus. Lai to 

nodrošinātu, vai nu mēs izmantojam Eiropas Komisijas apstiprinātās līguma standartklauzulas, lietojam 

atbilstošu Privātuma vairoga sertifikātu vai mūsu piegādātāji nodrošina saistošos uzņēmumu noteikumus, vai 

arī mēs ieviešam citus līdzīgus pasākumus, ko nosaka tiesību akti visā pasaulē. Pēc pieprasījuma varat saņemt 

atbilstošā mehānisma kopiju, lai to pārskatītu. Pieprasījumu sūtiet pa e-pastu mūsu datu konfidencialitātes 

speciālistam uz privacy@oup.com.  

Jūsu personiskās informācijas ierakstus mēs paturēsim tikai tik ilgi, cik tas būs pamatoti nepieciešams to mērķu 

izpildei, kuru dēļ šie dati ir vākti, un saskaņā ar jebkādām statūtos noteiktajām vai normatīvajām saistībām, kas 

nosaka datu saglabāšanu. Mēs ņemam vērā pieprasījumus pārtraukt jūsu personas datu apstrādi mārketinga 

mērķiem. Tas ietver jūsu pieprasījuma ieraksta glabāšanu neierobežotu laiku, lai mēs arī turpmāk varētu 

ievērot jūsu pieprasījumu. 

 

Sīkfaili 

mailto:privacy@oup.com
mailto:privacy@oup.com


2 
 

Mēs lietojam sīkfailus mūsu tīmekļa vietnēs un līdzīgās tehnoloģijās, kas izmantotas mūsu lietotnēs un citā 

programmatūrā.  Plašāku informāciju par to, kā tas var attiekties uz jums, sk. mūsu dokumentā Sīkfailu politika.  

 

Jūsu tiesības 

Jums ir tiesības pieprasīt piekļuvi savai personiskajai informācijai un šīs informācijas noņemšanu un dzēšanu, ka 

arī tiesības ierobežot un tiesības iebilst pret savas personiskās informācijas apstrādi. Jums ir tiesības iebilst pret 

savas personiskās informācijas apstrādi, kas tiek veikta, pamatojoties uz OUP leģitīmajām interesēm. Jums ir 

tiesības iebilst pret to, ka sūtām jums tiešā mārketinga materiālus un veidojam jūsu profilu tiešā mārketinga 

nolūkiem. Saistībā ar jebkurām šajā punktā aprakstītajām tiesībām vai jebkādu jautājumu gadījumā par šo 

konfidencialitātes politiku varat sazināties ar mums pa e-pastu, rakstot uz adresi privacy@oup.com.  Jums ir 

tiesības iesniegt sūdzību par mūsu veikto jūsu personiskās informācijas apstrādi datu aizsardzības uzraudzības 

iestādei tajā valstī, kurā jūs dzīvojat, strādājat vai kurā, jūsuprāt, ir noticis datu drošības pārkāpums.   

 

Sazināšanās ar mums 

Mūsu tīmekļa vietņu, produktu un pakalpojumu datu pārzinis ir Oksfordas Universitāte (The Chancellor, 

Masters and Scholars of the University of Oxford), kura darbojas kā Oxford University Press un kuras adrese ir 

Great Clarendon Street, Oxford OX2 6DP, Apvienotā Karaliste, ja vien tīmekļa vietnē, produktā, pakalpojumā 

vai veidlapā, kurā jūs iesniedzāt mums savus personas datus, nav norādīts citādi.  Ja, piemēram, savus 

personas datus jūs iesniedzāt tīmekļa vietnē www.oupe.es, datu pārzinis ir Oxford University Press España S.A. 

Ja nezināt, kas ir jūsu datu pārzinis, vai jums ir citi ar šo politiku saistīti jautājumi, varat sazināties ar OUP datu 

konfidencialitātes speciālistu (datu aizsardzības speciālistu), rakstot vai nu uz iepriekš norādīto pasta adresi, vai 

arī uz e-pasta adresi privacy@oup.com. 

 

Kādu informāciju OUP vāc? 

Mēs vācam un apstrādājam jūsu personas datus, kad jūs iegādājaties no mums preces un pakalpojumus un 

sazināties ar mums vai mijiedarbojaties ar mūsu tīmekļa vietnēm. Šī informācija ietver tālāk norādītos datus. 

 Jūsu vārds, uzvārds un parole. 

 Jūsu dzīvesvietas vai darbavietas adrese, e-pasta adrese un tālruņa numurs. 

 Jūsu maksājuma un piegādes dati, tostarp maksātāja un saņēmēja adreses un kredītkartes dati, kas 

izmantoti pirkuma veikšanai no mums. 

 Jūsu mārketinga saziņas preferences, tostarp jebkura piekrišana, ko esat mums devis. 

 Informācija, kas saistīta ar pārlūku vai ierīci, ko izmantojat, lai piekļūtu mūsu tīmekļa vietnēm. 

 Ieraksti par jūsu veikto OUP pakalpojumu lietojumu. 

 

Kā OUP izmanto jūsu informāciju 

Mēs izmantojam jūsu informāciju, kā norādīts tālāk. 

 

- Lai ievērotu ar jums noslēgtā līguma saistības vai rīkotos pēc jūsu pieprasījuma pirms tālāk norādītajām 

darbībām. 

 Pasūtījumu izpilde  

 Informācijas un tehniskā atbalsta sniegšana, ja to lūdzat 

http://global.oup.com/cookiepolicy/?cc=gb
mailto:privacy@oup.com
mailto:privacy@oup.com


3 
 

 Sazināšanās ar jums, lai sniegtu informāciju par pakalpojumu izmaiņām 

 Mūsu tīmekļa vietnēs sniegtās kredītkaršu informācijas apstrāde, izmantojot ar PCI saderīgus 

maksājumu pakalpojumus 

 Konkursu pārvaldība  

 Jūsu informācijas glabāšana un analīze, lai izskatītu un virzītu tālāk jūsu darba pieteikumu 

 

 

- Ja nepieciešams OUP, lai veiktu mūsu uzņēmējdarbību un īstenotu mūsu leģitīmās intereses, tostarp 

veikt tālāk norādītās darbības. 

 Sniegt jums piekļuvi mūsu produktiem vai pakalpojumiem, ko pasūtījusi jūsu iestāde 

 Sniegt jums atšķirīgu noteikta produkta vai pakalpojuma saturu atkarībā no tā, kā izmantojat 

šo produktu vai pakalpojumu  

 Informēt jūs par OUP produktiem un pakalpojumiem pa pastu, e-pastu vai tālruni saskaņā ar 

jūsu mārketinga preferencēm un tiesību aktiem, kas regulē tiešo mārketingu 

 Nodrošināt jums selektīvu tādu citu OUP produktu un pakalpojumu reklāmu, kuri, mūsuprāt, 

jūs varētu interesēt, spiežot pēc tā, kā jūs izmantojat OUP tīmekļa vietnes, produktus un 

pakalpojumus 

 Analizēt, kā izmantojat OUP produktus un pakalpojumus, lai mēs varētu uzlabot mūsu 

pakalpojumu līmeni un izstrādāt turpmākos produktus un pakalpojumus, tostarp ar aptauju 

palīdzību 

 Nodrošināt OUP tīmekļa vietņu un informācijas tehnoloģijas sistēmu drošību un aizsargāt 

OUP tiesības 

 

 

- Tālāk norādīts, kad mums nepieciešama jūsu piekrišana. 

 Ja mums nepieciešama jūsu piekrišana, lai jums sūtītu OUP produktu un pakalpojumu 

mārketinga materiālus 

 Ja jūsu ierīcē (vai ierīcēs) jāizvieto sīkfaili un jāizmanto līdzīga tehnoloģija, kā izklāstīts mūsu 

dokumentā Sīkfailu politika 

 

 

- Tālāk norādītajiem nolūkiem, kad to nosaka tiesību akti. 

 Jūsu personiskās informācijas kopīgošana, lai īstenotu OUP juridiskās saistības. 

 

Kā OUP kopīgos jūsu informāciju? 

Mēs kopīgojam jūsu personiskos datus, kā norādīts tālāk. 

 Uzņēmumā OUP un ar tiem grupas uzņēmumiem, kuri ir iesaistīti iepriekš izklāstītajā apstrādē 

 Ar trešo pušu pakalpojumu nodrošinātājiem, kuri apstrādā jūsu informāciju OUP vārdā iepriekš 

norādītajiem mērķiem, piemēram, maksājumu apstrādei vai pasūtījumu iepakošanai 

 Ar trešajām pusēm, kas tiek identificētas kā to konkursu rīkotāji, kuros jūs piedalāties 

 Ar zinātniskajām biedrībām, kuru vārdā OUP publicē žurnālus, ko abonējat jūs vai jūsu iestāde 

 Ar iestādēm, kuras jums nodrošina piekļuvi OUP pakalpojumiem 

 

Mēs arī kopīgosim jūsu personisko informāciju tālāk norādītajos gadījumos. 

http://global.oup.com/cookiepolicy/?cc=gb


4 
 

 Ja mēs uzskatām to par nepieciešamu, lai aizsargātu OUP, mūsu darbinieku, mūsu darījumu partneru 

vai mūsu klientu tiesības, īpašumu vai drošību. Tas ietver informācijas kopīgošanu nolūkā nodrošināt 

aizsardzību pret krāpniecību un samazināt kredītrisku. 

 Ar valsts iestādēm un/vai tiesībaizsardzības amatpersonām, ja to nosaka tiesību akti.  

 

 


